
.  

 

О внесении изменений в административный 

регламент «Предоставление муниципальной 

услуги по постановке на учет, 

перерегистрации и внесении изменений в 

учетное дело нуждающихся в улучшении 

жилищных условий в системе социальной 

ипотеки в Республике Татарстан»  

 

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ  «Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 N 1-ЗРТ «О внесении изменений в 

Конституцию Республики Татарстан», Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести в административный регламент «Предоставление муниципальной 

услуги по постановке на учет, перерегистрации и внесении изменений в учетное 

дело нуждающихся в улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в 

Республике Татарстан», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 01.04.2022 года № 341 следующие 

изменения:  

     1.1. В тексте административного регламента слова «Государственный жилищный 

фонд при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Государственный 

жилищный фонд при Раисе Республики Татарстан» 

     2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан. 

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому 

развитию. 

 

 Руководитель Исполнительного  

 комитета                                                                                                      Р.А. Файрушин 

 

 
Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 4 экз.  

Документ создан в электронной форме. № 339 от 15.03.2023. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.03.2023 10:29

consultantplus://offline/ref=1CA03808E0D77EBE60D92DD266B9D27B3BD8B7F7C75854DF16B671D6A27E030991FD1DE368D0E419F240EF5E21E9CB23266CFA4F168C6F66F4A737223DhBJ


Лист согласования к документу № 339 от 15.03.2023 
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по строительству, 
ЖКХ, связи и энергетике 
Согласование инициировано: 14.03.2023 12:01 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

15.03.2023 - 11:40  
- 

2  Мингазова А.К.  
Согласовано 

15.03.2023 - 14:44  
- 

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

15.03.2023 - 17:42  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 339 от 15.03.2023. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.03.2023 10:08


